
A78090335C17B4D42DAF9B39B7CFD174206100CD Ogłoszono w Dz.U.W.: 06.04.2018

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXXVI/428/18 Rady Miasta Chełm z dnia 21 marca 2018 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby punktów
sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i
podawania napojów alkoholowych

Strona 1 z 2

identyfikator XXXVI/428/18/15

UCHWAŁA NR XXXVI/428/18

Rady Miasta Chełm

z dnia 21 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów
alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) oraz

zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art.12 ust 1, 2 i 3, art. 14
ust 6 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 .   W uchwale Rady Miasta Chełm Nr XVII/194/16 z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 %
alkoholu (z wyjątkiem piwa) oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów
alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 2202) wprowadza się następujące zmiany:

1 ) w § 1 dotychczasową treść paragrafu oznacza się jako ust. 1,

2 ) dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu:
„ 2. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu
lub poza miejscem sprzedaży mogą być usytuowane w odległości nie mniejszej niż
50 m od:
1) żłobków, placówek oświatowo – wychowawczych, opiekuńczo – wychowawczych
oraz szkół w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2017r., poz. 59 z późn. zm.) z wyłączeniem szkół dla dorosłych,
2) obiektów kultu religijnego."
"3. Odległość, o której mowa w ust. 2 należy mierzyć najkrótszą drogą dojścia wzdłuż
osi dróg publicznych z uwzględnieniem zasad ruchu drogowego, od drzwi głównych,
wejściowych obiektów wymienionych do drzwi wejściowych punktu sprzedaży lub
podawania napojów alkoholowych, z uwzględnieniem ciągów pieszych.”

§ 2 .  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm.



A78090335C17B4D42DAF9B39B7CFD174206100CD Ogłoszono w Dz.U.W.: 06.04.2018

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXXVI/428/18 Rady Miasta Chełm z dnia 21 marca 2018 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby punktów
sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i
podawania napojów alkoholowych

Strona 2 z 2

§ 3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA CHEŁM
Zygmunt Gardziński


